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ABD’yi telaşlandıran bir tutuklama daha!
FETÖ’nün NATO köstebeği Tevfik Mutlu

yakalandı

ABONE OL      

NATO’nun Kürecik Üssü’nde ABD’lilerin tercümanı FETÖ’cü köstebek Tevfik Mutlu,
Gürcistan’a Pensilvanya ekibiyle buluşmaya giderken sınır kapısında yakalandı. Görüşme
trafiği deşifre edildi. Tevfik Mutlu, teröristbaşı Gülen’in sağ kolu Cevdet Türkyolu’nun eşi
üzerinden Pensilvanya ile irtibat kuruyordu.
Malatya'daki Kürecik NATO radar üssünde görevli ABD'li üst düzey görevlilerin tercümanlığını yapan
Tevfik Mutlu, Gürcistan'da Pensilvanya'dan gelen kuryelerle görüşmeye giderken yakalandı. 28
Ekim'de Malatya'dan Artvin'e, oradan da sarp sınır kapısından geçiş yapmak üzereyken yakalanan
Mutlu 31 Ekim'de çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak cezaevine konuldu. Emniyet İstihbarat, yaptığı
araştırmada Tevfik Mutlu'nun en az ABD'nin İstanbul Başkonsolosluk görevlisi Metin Topuz kadar
FETÖ içinde aktif ve önemli görevler üstlendiğini belirledi. Tevfik Mutlu'nun, örgütün üst düzey
yöneticileri ve ABD'li üst düzey yetkiler ile irtibatı ise tüm kirli ilişkileri gözler önene seriyor.
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TERÖRİSTBAŞI İLE BİRE BİR GÖRÜŞÜYORDU

Star gazetesinin haberine göre, ABD İstanbul Konsolosluğunda
çalışan Metin Topuz'un FETÖ'den tutuklanmasından sonra
Malatya Kürecik'te bulunan NATO radar üssünde görevli FETÖ
mensubu Tevfik Mutlu'nun daha önce örgüt ele başı Fetullah
Gülen ile bire bir görüştüğü belirlendi. Emniyet İstihbaratın
yaptığı araştırmada Tevfik Mutlu direkt Pensilvanya ile
görüşebilen bir isim. Mutlu'nun irtibatları arasında, Gülen'in
sağ kolu Cevdet Türkyolu'nun eşi aynı zamanda Gülen'in öz

yeğeni ve Seyfullah Gülen'in kızı olan Mebruke Gülen, örgütün eski Gürcistan İmamı Gültekin Bibar
ile ABD Adana Konsolosluk yetkilileri gibi ilginç isimler yer alıyor.

FETÖ'CÜ MUTLU'NUN TUTUKLANMASI ABD'Yİ TELAŞLANDIRDI
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Mutlu'nun Mebruke dışında Cumhurbaşkanı Külliyesi inşa edilirken örgüt toplantısında 15
Temmuz'dan önce, "Külliye yakında genelkurmay başkanlığı olacak" diyen firari Gürcistan imamı
Gültekin Bibar'la da çok sık irtibat halinde olduğu öğrenildi. Daha da ilginci ise hain darbe
girişiminden sonra tutuklanan NASA görevlisi Serkan Gölge ile görüşen ABD Adana Konsolosluk
görevlileriyle yoğun bir ilişki içinde olması... FETÖ ile irtibatı tespit edilerek tutuklanan ve cezaevine
konulan Serkan Gölge'yi ABD Adana konsolosluk görevlileri Kara Beth Babrowski ile konsoloslukta
tercüman olarak görev yapan Ebru Fındıkoğlu'nun düzenli ziyaret ettiği, Fındıkoğlu'nun Tevfik
Mutlu'ya bilgi verdiği öğrenildi. Mutlu'nun tutuklanma haberi Kücerik Üssü'nde telaşa neden oldu.
Kürecik'te görevli üst düzey ABD'li askerlerin, Mutlu'nun bırakılması için üstlerine haber verdiği ve
iritbatlı olduğu isimlere teker teker bilgi verdiği öğrenildi. ByLock kullandığı tespit edilen Mutlu'nun
gözaltındayken serbest bırakılması için ABD'li yetkililerin girişimde bulunduğu, ancak Mutlu'nun
tutuklanmasını engelleyemedikleri öğrenildi. Mutlu'nun Gürcistan'da ne tür bilgiler götürdüğü ve
FETÖ adına kimlerle görüşeceği ise araştırılıyor.

AĞABEYİ DE TUTUKLU

Aynı zamanda Kürecik'te görevli NATO personeli ile FETÖ arasında bağı kuran, Amerikalı görevlilerin
ikamet işlerini takip edip organize eden Mutlu'nun ağabeyi 4. Sınıf Emniyet Müdürü Seçkin
Mutlu'nun da FETÖ'den tutuklu olduğu öğrenildi. Malatya'da faaliyet gösteren ABD merkezli TDX
International Mühendislik Limited Şirketi'nde tercüman olarak çalışan Tevfik Mutlu, 31 Ekim günü
Artvin Sulh Ceza Mahkemesi tarafından tutuklandı. Halen Artvin Cezaevi'nde tutuluyor.

NİKAH ŞAHİDİ MİLİTAN

Casusluk iddiasıyla tutuklanan ABD İstanbul Başkonsolosluğu İrtibat Görevlisi Metin Topuz gibi
çevirmenlik yapan Tevfik Mutlu, Pensilvanya'da yaşayan FETÖ elebaşı Gülen ile yakın ilişkilere sahip
biri olarak tanınıyor. 2015'te evlenen Mutlu'nun nikâh şahitliğini Pensilvanya'dan Malatya'ya gelen
örgüt elebaşına oldukça yakın Burhan Gülen yaptı. Gülen de düğünün ardından Gürcistan üzerinden
Türkiye dışına çıktı. Burhan Gülen'in FETÖ lideri Fetullah Gülen ile herhangi bir akrabalık bağı
olmamasına rağmen ona olan bağlılğından ötürü Aksel olan soy ismini 'Gülen' olarak değiştirdiği
öğrenildi.

CASUSLUK ŞÜPHESİ

Malatya Kürecik'teki FETÖ'cü NATO tercümanı Tevfik Mutlu'nun da tıpkı casusluktan tutuklanan
Metin Topuz gibi örgüt adına casusluk yaptığı ihtimali üzerinde duruyor. Mutlu'nun gözaltına
alınmasından sonra Amerikalı yetkililerin devreye girip tutuklanmasını önlemeye çalışmaları da bu
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iddiayı güçlendiriyor.
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